Quis autem valeat cum Episcopo dispensare si occurrat casus ut ipsemet incidat in aliquo delictorum, super quibus potest cum sibi subditis dispensare iuxta formam huius decreti? Possit tunc alteri committere vices suas ut secum dispenset, & ad se absolvendum proprium suum Confessarium deputare, cum eadem auctoritate, quam ipse habet ex hoc decreto in sibi subditos, tenent Maiol. de irregular. lib. 2. cap. 2. num. 12. vers. est autem, & lib. 5. cap. 51. num. 7. Soar. tom. 5. de censur. disput. 41. sect. 2. num. 9. Henric. in summa. lib. 14. de irregul. cap. 18. §. 3. Pfafec. in praxi Episcop. part. 2. cap. 1. num. 17. pag. 107. Armendar. d. lib. 7. de irregul. num. 12. Aloyf. Ricc. in praxi verum fori Eccles. decis. 518. in 1. edit. alias resolut. 445. num. 2. in 2. edit. Garc. d. part. 11. cap. 10. num. 139. vbi intelligit, quamvis sit extra diocesim, Bellet. d. iurisdiction. clerical. part. 1. tit. de discipl. cleric. §. 1. nu. 54. Sanchez de matrim. lib. 8. disput. 3. num. 3. & in præcepta Decalogi. lib. 2. cap. 11. nu. 11. Ioan. Valer. de different. inter vtrumque forum. verb. iurisdictionis differ. 9. num. 12. Filliuc. tom. 1. tract. 20. e. 10. num. 272. Floron. de casibus referuat. part. 1. cap. 4. §. 7. nu. 14. Gauant. in man. Episcop. verb. absolutio nu. 7. Duard. in Bull. Coenæ lib. 3. §. 2. quæst. 11. num. 29. Fr. Ludovic. à Cruce in exposit. Bullæ Cruc. disput. 1. e. 6. dub. 18. num. 1. in fine. Alzedo. de præcell. Episcop. dignit. p. 1. cap. 5. num. 123. & e. 6. nu. 68. Bossi. d. sect. 1. casu 10. num. 188. Ego ipse d. alleg. 39. num. 15.

Contra Mar. Alter. d. cap. 3. conclus. 4. vers. tertio quari potest, existimantem non posse Episcopum secum dispensare.

β In irregularitatibus omnibus, &c.] Possit Episcopum in vim huius decreti dispensare in irregularitate, quæ contrahitur ex reiteratione Baptismi occultata, tenet Tolet. in instruct. Sacerd. lib. 1. e. 70. Auil. de censur. part. 7. disp. 7. g. 3. puncto 3. num. 9. Filliuc. in quæst. moralibus. tract. 20. cap. 6. quæst. 5. Alzedo d. part. 2. cap. 6. nu. 53. Ego ipse d. allegat. 39. num. 36. & me citato in illo loco Homobon. de Bonis de examine Ecclesiast. tract. 12. e. 3. quæst. 8. in resol. 1. quæstionis, etiam si incurrat ab aliquo publice baptizante, dummodo nefciatur an qui baptizatur fuerit antea baptizatus. Sayr. d. lib. 7. cap. 10. num. 16. Auila d. dub. 6. Sanchez de matrim. lib. 2. disput. 37. num. 11.

In irregularitate contracta ab eo, qui duos sacros Ordines, vel Acolytatum cum Subdiaconatu eodem die suscepit,

- 12. In irregularitate occulta proveniente ab administratione in Ordinibus male susceptis posse etiam Episcopum dispensare, resoluunt Maiol. de irregul. lib. 1. cap. 30. num. 9. in fine, Campan. in diuersis iuris canon. rub. 7. cap. 5. nu. 2. Ego ipse d. alleg. 39. num. 41. attestantes hoc verum esse si Episcopus non fuerit quoque scienter particeps eiusdem culpa.
- 13. In irregularitate, quam quis contraxit exercendo Ordines, quos non habebat, ut exerceat susceptos, ac alios suscipiat, posse Episcopum dispensare, modo delictum sit occultum, tradunt Vgolin. dicit. cap. 57. §. 3. num. 1. vers. si etiam, Bonacin. de censur. disput. 7. quest. 3. puncto 6. num. 10. Ego ipse d. alleg. 39. num. 43. Alzed. d. p. 2. cap. 6. num. 54.
- 14. In suspensione & irregularitate contracta ab eo, qui ante legitimam aetatem Ordines suscepit, posse Episcopum dispensare si iam ad legitimam aetatem peruenierit, & delictum sit occultum, refert decimum Garc. de benef. part. 2. cap. 5. num. 51.
- 15. In suspensione contracta ab eo, qui Ordines suscepit, dum vinculo censurae obstrictus esset, posse Episcopum dispensare modo delictum sit occultum, resoluunt Bonacin. de suspens. omnibus in partic. disput. 3. quest. 1. puncto 6. nu. 7. aduerens ibidem, si delictum sit publicum, absolutionem istius suspensionis respectu clerici secularis referuatam esse Papae, siue ista suspensio contracta fuerit scienter, siue ignoranter ignorantia crassa, supina vel affectata, & citat text. expressum in cap. cum illorum, de sentent. excommunic. et ibi in collect. num. 3. citauit Salzed. ad Bernard. in pract. cap. 13. qui meminit huius decreti.
- 16. In suspensione contracta a coniugato suscipiente Ordinem sacrum posse Episcopum dispensare dum crimen est occultum, per hoc decretum sustinet Bonacin. de suspensionibus omnibus in particulari, disput. 3. quest. 1. puncto 7. num. 12. subdens non propterea posse taliter dispensatum durante matrimonio ministrare in sacris Ordinibus, quia licet ablata sit suspensio, & irregularitas contracta ob suspensionem sacrorum Ordinum tempore matrimonii, non tamen ablata fuit dispositio sacrorum Canonum prohibentium coniugato sacrorum Ordinum suspensionem, & consequenter illorum usum.
- 17. In suspensione contracta ab eo, qui furtiuè, id est, ne sciente Episcopo, neque probante, neque examinante Ordines suscepit, si occulta sit, posse Episcopum dispensare, tradunt Henric. d. lib. 14. cap. 6. §. 5. Soar. d. disput. 42. sect. 3. num. 5. Egid. de ConincK tom. 2. disput. 18. dub. 5. nu. 43. Bonacin. d. punct. 4. n. 5. Vgolin. d. tract. de officio Episcopi, c. 57. §. 2. num. 4. vers. quarto, Ego ipse d. alleg. 39. num. 38.
- 18. In suspensione, quam quis contraxit, recipiendo Ordines sine litteris dimissorijs, si sit occulta, posse Episcopum dispensare dicit Bonacin. de Sacrament. disput. 8. quest. unica puncto 4. num. 25. Ego ipse d. alleg. 39. num. 39.
- 19. In suspensione a Diuinis, quam incurrunt Religiosi admittentes feminas, si sit occulta, virtute huius decreti dispensare posse Episcopum, tenet Sanch. in precepta Decalogi, tom. 2. lib. 6. cap. 17. num. 41. in princip.
- 20. Dispensare posse Episcopum cum eo, qui per saltum promotus ad Ordines, celebrauit, vbi delictum fuerit occultum, asserit Vgolin. d. c. 57. §. 2. nu. 4. vers. tertio, quem refero Ego ipse d. alleg. 39. num. 40.
- 21. Et cum eo, qui ordines minores suscepit ab Episcopo, qui renuntiauit Episcopatu, vel dignitati, aut a censura irretito, schismatico, haeretico, deposito, vel degradato, dummodo delictum sit occultum, Vgolin. dicit. capitul. 57. §. 2. numer. 4. vers. quinto, Ego ipse dicit. allegat. 22. numer. 42.
- 22. Et cum simoniaco occulto posse etiam Episcopum dispensare, non tamen illum rehabilitare ad beneficia impositum obtinenda, nec ad ea retinenda, quae per simoniam occultam obtinuit, referunt decimum Soar. de Relig. tom. 1. tract. 3. lib. 4. cap. 61. num. 11. Lessi. de iustit. lib. Barbos. Collect. in Concil. Triad.